581618 e
Vikan. /
Klude-/tilbehgrsboks, 12 R

Liter, Gra

Denne 12-liters klude/-tilbehgrsboks bruges til preeparering af Vikan-
mikrofiberklude og til opbevaring af klude og andre renggringsprodukter. Det
gennemsigtige lag (5683310) gar det muligt for brugeren at se kludenes farve og
antal og sikrer samtidig optimal fugtbevaring.
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Tekniske data

Varenummer
Indhold

Materiale

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om

fedevarekontaktmaterialer’

FDA kompatible ravarer (CFR 21)"
Indeholder genanvendt materiale
Procentdel af genanvendt materiale
Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x 180-200 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde

Colli Bredde

Colli hgjde

Laengde

Bredde

Hojde

Nettoveegt

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Tara total

Bruttovaegt

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer

Oprindelsesland

212

581618
12 Liter

Polypropylen
(genanvendt materiale)

Nej

Nej

Ja

100 %

4 Stk.

192 Stk.

1 Stk.

550 mm

275 mm

220 mm

260 mm

190 mm

315 mm

0,36 kg

0,0575 kg
0,0575 kg

0,42 kg
0,015561 M3
5705025816180
15705025816187
39241000

Denmark



